
UCHWAŁA  NR  II/15/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 3 grudnia 2018 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2018r. poz. 
994,1000,1349 i 1432) oraz art. 8 ust.2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych
(Dz.U z 2018 poz. 1260 i 1669) w związku z § 3 ust.1, § 6 Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936) uchwala się co następuje:

§1. Ustala się wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie w następującej wysokości :

-zasadnicze                                                                           4 700,00 zł                                                  
-dodatek funkcyjny                                                              1 900,00 zł 
-dodatek za wysługę lat w wysokości 20 %                           940,00 zł       
wynagrodzenia zasadniczego 
-dodatek specjalny od wynagrodzenia zasadniczego          2 310,00 zł
 i dodatku funkcyjnego w wysokości 35  % 
                                                                            
                                                               razem                    9 850,00 zł

Słownie: dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100

§2.Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwała Nr  III/14/14  Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia  12 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5. Uchwała ma moc obowiązującą  od 21 listopada 2018 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
               RADY MIEJSKIEJ

     Jerzy Orłowski



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami kodeksu pracy pracownikowi przysługuje wynagrodzenie za

pracę, wypłacane co najmniej raz w miesiącu. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach  samorządowych  czynności  z zakresu  prawa  pracy  wobec  Burmistrza,  związane

z nawiązaniem  i rozwiązaniem  stosunku  pracy,  w tym  ustaleniem  wynagrodzenia  wykonuje

Przewodniczący  Rady  w oparciu  o podjętą  przez  Radę  Miejską  uchwałę.  W  myśl  art. 36 ust. 2-4

ustawy o pracownikach samorządowych na wynagrodzenie pracownika samorządowego składają się:

wynagrodzenie  zasadnicze,  dodatek  za  wieloletnią  pracę,  dodatek  specjalny  i dodatek  funkcyjny.

W przypadku wynagrodzenia osób, których stosunek pracy został nawiązany na podstawie wyboru,

wysokość tych składników określone zostały w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (DZ. U z 2018r. poz.

936). Zgodnie z tabelą stanowisk wynagrodzenie burmistrza w gminie do 15 tys.  mieszkańców może

zawierać się w następujących kwotach: 

-wynagrodzenie zasadnicze w przedziale od 3 400 zł do 4 700 zł, 

-dodatek funkcyjny do wysokości 1900 zł, 

-dodatek specjalny w przedziale od 20% do 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

PRZEWODNICZĄCY 
  RADY MIEJSKIEJ

     Jerzy Orłowski


